
保護者氏名                  印 

令和４年４月１３日 

保護者 様  

四万十市立中村西中学校  

ＰＴＡ会長  酒井 克将 

学 校 長  山本 博一 

 

令和４年度 参観日・ＰＴＡ組織総会のご案内 

 

草木も萌え、過ごしやすい季節となりました。皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます。本校

では、４月７日に行われた入学式で８４名の新入生を迎え、令和４年度がスタートしました。本年度は統合

後の重要な一年であり、保護者の皆様にはより一層のご理解、ご協力をいただきますようお願いいたします。 

さて、５月の参観日・令和４年度ＰＴＡ組織総会を下記のとおり開催することにいたしました。何かとお

忙しい時期とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１ 期 日   令和４年５月 １日（日） 

２ 日 程   （１）参観授業         １４：００～１４：５０ 

 

 

 

 

 

 

 

（２）学級・学年懇談会     １５：１０～１５：４０  

１年（各教室）  学級懇談会 情報交換 

                ２年（音楽室）  学年懇談会 修学旅行について 

                ３年（2階多目的室）学年懇談会 進路について 
   

（３）令和４年度ＰＴＡ組織総会 １５：５０～１６：３０   ２階多目的室 

                         

学年・組 教科（担当） 学年・組 教科（担当） 学年・組 教科（担当） 

１年１組 数学（上田） ２年１組 体育（中西） ３年１組 英語（髙松） 

１年２組 国語（石川） ２年２組 理科（山根） ３年２組 社会（萩原） 

１年３組 技術（田村） ２年３組 国語（沼瀬） ３年３組 社会（門脇） 


